
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац           
Kомисија за јавну набавку                                
Број: IV-404-54/3 
Дана: 07.03.2014. године 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике  
Србије“ број 124/2012), објављује  
 
  
                                                            ОБАВЕШТЕЊЕ  
                                       о продужењу рока за подношење понуда  
  
1. Предмет јавне набавке мале вредности: „Набавка услуге збрињавања паса  
луталица на територији општине Нови Кнежевац“, редни број ЈН –I-10/2014,  
(назив и ознака из општег речника: 85200000- ветеринарске услуге).  
  
2. Датум објављивања позива за подношење понуда: 04.03.2014. године.  
  
3. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 17.03.2014. године.  
  
4. Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације.  
  
5. Време и место подношења понуда (нови рок): до 17.03.2014. године до 12:00 часова у  
писарници наручиоца, адреса: Општинска управа Нови Кнежевац, Краља Петра I 
Карађорђевића 1, 23330 Нови Кнежевац.  
  
6. Време и место отварања понуда: отварање понуда ће се обавити у 12:30 часова у  
згради Општинске управе Нови Кнежевац, канцеларија број 16.  
  
7. Лице за контакт: Дамир Недељков  e-mail:javnenabavke@noviknezevac.rs.  
  
  
                                                                                                      Kомисија за јавну набавку 


